

تخفیف ۳۰ درصدی خرید بلیط به دارندگان کوثر کارت



هواداران با به همراه داشتن کوثر کارت از تخفیف ۳۰ درصدی خرید بلیط بازی پرسپولیس مقابل الریان برخوردار خواهند شد. به گزارش روابط عمومی موسسه اعتباری کوثر؛ پیرو تعامل موسسه اعتباری کوثر با باشگاه پرسپولیس در راستای ارائه خدمات به هواداران محترم، به اطلاع می‌رساند که هواداران می‌توانند برای خرید بلیط بازی پرسپولیس مقابل الریان قطر در لیگ قهرمانان آسیا با داشتن کوثر کارت هواداری از تخفیف ۳۰ درصدی بهره مند شوند. بر اساس این گزارش؛ هوادارانی که با مراجعه به شعب موسسه اعتباری کوثر در سراسر کشور نسبت به دریافت کوثر کارت اقدام می‌کنند می‌توانند از این تخفیف استفاده کنند.

نرخ حق الوکاله در سال ۱۳۹۶ تعیین شد

در راستای عملیات بانکی بدون ربا نرخ حق الوکاله به سپرده‌های سرمایه گذاری (کوتاه مدت و بلندمدت) بانک حکمت ایرانیان در سال ۱۳۹۶، به میزان ۳ درصد تعیین گردید. به گزارش روابط عمومی، در راستای عملیات بانکی بدون ربا، نرخ حق الوکاله به سپرده‌های سرمایه گذاری (کوتاه مدت و بلندمدت) بانک حکمت ایرانیان در سال ۱۳۹۶، به میزان ۳ درصد تعیین گردید.

عملکرد موفق بانک شهر در تعطیلات نوروز



عضو هیئت رئیسه شورای شهر تهران با اشاره به رضایتمندی مردم از خدمات بانک شهر به ویژه در ایام نوروز گفت: بانک شهر در مدت زمان کوتاه فعالیت خود، در ارائه خدمات به شهروندان عملکرد موفقی داشته است. محسن پیرهادی، با اشاره به این که از مشتریان قدیمی این بانک است که هر سال با خدمات نوین تری از این بنگاه اقتصادی آشنا می‌شود، گفت: امروز بانک شهر بسیار دسترس پذیر شده و این تسهیل دسترسی به خدمات بانکی، مرون تلاش‌های شبانه روزی مسئولان و مدیران این بانک است. وی با اشاره به اطلاع رسانی‌های مناسب و گسترده این بانک به شهروندان در خصوص خدمات بانکی تصریح کرد: بانک شهر در این مدت، در ارائه خدمات به ویژه خدمات ۲۴ ساعته به شهروندان موفق بوده است و همین موضوع سبب رضایت مخاطبان این بانک شده است. پیرهادی با اشاره به فعالیت‌های بانک شهر در حوزه خدمات نوین بانکداری نشان کرد: این بانک جوان همواره تلاش کرده با سیستم‌ها و تکنولوژی‌های نوین روز حرکت کند و در این زمینه نیز خوش درخشیده است. وی یکی از اقدامات حائز اهمیت بانک شهر در تعطیلات نوروزی ۹۶ را پیش‌تیبانی قوی شهرنت‌های سطح کشور دانست و گفت: تعداد مراجعه مردم به شهرنت‌ها نشان دهنده استقبال از خدمات این بانک و پیش‌تیبانی بسیار خوبان به ویژه در ایام تعطیلات است.



مدیرعامل بورس تهران با بیان اینکه تاکنون ۸۰۰ کد معاملاتی برای سرمایه‌گذاران خارجی در بازار سرمایه ایران ایجاد شده است، گفت: بورس تهران توانسته با ۱۲ بورس خارجی تفاهم‌نامه همکاری منعقد کند. حسن قالیباف اصل مدیرعامل بورس و اوراق بهادار در نخستین کنفرانس فرصت‌های تأمین مالی بین‌المللی با محدودیت‌انتشار

۸۰۰ کد سرمایه‌گذاری خارجی در بورس صادر شد

قالیباف اصل با اشاره به برنامه‌های بورس تهران در سال گذشته به منظور تسهیل تأمین مالی بنگاه‌های اقتصادی گفت: با توجه به اجرای برنامه هم‌اکنون فرصت مناسبی برای فعالیت بهتر در بازار سرمایه کشور به منظور استفاده از ظرفیت‌های مختلف بازارهای بین‌المللی از جمله تأمین مالی بهینه فراهم شده است.

رئیس سازمان بورس در جمع کارگزاران بورس:

توقف نماد معاملاتی تبعید سهامدار خرد است



حساب اشخاصی که به دنبال دست‌کاری قیمت‌ها هستند، از مابقی سرمایه‌گذاران جدا کرد و کد معاملاتی اشخاصی که اقدام به دست‌کاری قیمت می‌کنند، را چاره‌جویی کرد. نه اینکه نماد معاملاتی را متوقف نگه داشت. از این رو نباید نماد معاملاتی را متوقف کرد و اگر هم بسته شد، در کوتاه‌ترین زمان ممکن بازگشایی شود. محمدی از مذاکره با سازمان مالیاتی در مورد ارزش افزوده در هر دو هفته یک بار سخن گفت و افزود: به دلیل اینکه شرکت‌های کارگزاری اقدام به تخصیص اعتبار به مشتریان خود می‌کنند، سازمان مالیاتی آن‌ها را به عنوان نماد اعتبار دهنده نمی‌شناسد و از این رو معتقد است مشمول معافیت معاملاتی نیستند. وی بر لزوم تنظیم کفایت سرمایه شرکت‌های کارگزاری برای سازمان بورس حیثیتی است و به دلیل اینکه شرکت‌های کارگزاری عملکردی همچون بانک‌ها را ایفا می‌کنند، تنها به موضوع سرمایه در آن‌ها پرداخته نمی‌شود.

گفت و افزود: در مورد موضوع حقوق دولتی و حق مالکانه در حالی از طریق مذاکره با وزیر صنعت به منظور تعیین مبنای این نرخ بر اساس قیمت نهاده‌ها در بورس کالای لندن سخن گفته شده که در باره ماجرای توقف طولانی مدت نماد معاملاتی بانک‌ها در سال گذشته هیچ گاه موضوع اولیه رعایت استانداردهای بین‌المللی IFRS نبوده، بلکه بر سر فرمت گزارشگری انجام گرفته است. وی افزود: توقف ۴ ماهه نماد معاملاتی بانک‌ها هیچ ربطی به سازمان بورس نداشته و اختلاف نظر بر سر سازمان حسابرسی و بانک مرکزی بود. رئیس سازمان بورس گفت: باید قاعده‌های گذاشت که هیچ گاه سازمان بورس متهم به بازگشایی زود یا دیرنگام در بازار سرمایه نشود. البته باید

کنار مقاوم سازی بازار سرمایه بسیار با اهمیت بوده، چرا که باید از نظر کارایی عملیاتی و اطلاعاتی قدرتمند بود. محمدی با اشاره به لزوم پیگیری و اجرای اصول اقتصاد مقاومتی در بازار سرمایه گفت: مقررات‌زایی یکی از ابعاد اقتصاد مقاومتی است، چرا که ریسک تهددات را از این طریق می‌توان کاهش داد. رئیس سازمان بورس افزود: با بیان اینکه برخی انتقاد می‌کنند که چرا باید همه کالاها به بورس کالا بیاید، گفت: دلیل تاکید این موضوع ریسک عدم تعهد در بازارهای غیرمتشکل و غیربورسی است؛ ایفای تعهدات همواره در بازار سرمایه و از طریق کارگزاران دنبال می‌شود. محمدی از تداوم پیگیری‌ها برای حل موضوع عوارض حق کسب و پیشه کارگزاران در مذاکره با وزارت کشور سخن

جلوگیری و یا دوره توقف به کمترین زمان ممکن منتهی شود، چرا که توقف نماد معاملاتی تبعید سهامدار خرد است. به گفته وی آئین‌نامه مربوط به بازگشایی و توقف نمادهای معاملاتی در سه ماهه اول امسال از سوی سازمان بورس تصمیم‌گیری خواهد شد که امید می‌رود، با اصلاح آئین‌نامه توقف و بازگشایی نمادهای معاملاتی حجم معاملات روزانه سهام نیز افزایش یابد. رئیس سازمان بورس بازبینی دوباره سامانه‌های معاملاتی را تاکید کرد و افزود: ورود و خروج یکباره سرمایه به بازار سهام خسارت‌بار است و باید از فرار آن جلوگیری کرد. تنوع ابزارهای معاملاتی باید آن قدر گسترده باشد که بتوان آن‌ها را در بازار حفظ کرد. وی افزود: بستر فناوری اطلاعات در

رشد ۱۵۰ درصدی حجم معاملات سکه

هجوم سکه‌بازها به بازار بورس

بر این اساس در قرارداد اختیار خرید سکه برای سررسید تیر ماه تنها یک سررسید با ۱۸ قرارداد فعال بود که در قیمت اعمال یک میلیون و ۲۲۵ هزار تومان ثبت شد. همچنین در قرارداد اختیار فروش سکه برای تیر ماه ۳ سر رسید فعال بود، به طوری که در قیمت اعمال یک میلیون و ۱۷۵ هزار تومان ۱۱۰ قرارداد، در قیمت اعمال یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان ۸۵ قرارداد و در پایان در قیمت اعمال یک میلیون و ۲۲۵ هزار تومان ۲۱ قرارداد منعقد شد.

که هم اکنون حباب قیمت سکه تمام بهار آزادی بر اساس ارزش واقعی آن با حباب ۸۷ هزار و ۵۷۶ تومانی مواجه است. هم اکنون قیمت فعلی هر سکه طلا به قیمت یک میلیون و ۲۱۰ هزار تومان معامله می‌شود در حالی که ارزش واقعی هر سکه طلا بر اساس قیمت دلار در بازار به مبلغ یک میلیون و ۱۲۲ هزار و ۴۲۴ تومان است. به گزارش فارس؛ روز چهارشنبه هفته گذشته در جریان قراردادهای اختیار معامله (آپشن) سکه طلا در بورس کالای ایران نیز برای سررسید تیر ۲۳۴ قرارداد منعقد شد. این در حالی است که طی روز سه شنبه برای سررسید تیر ماه نیز ۱۸ قرارداد اختیار خرید سکه در حالی منعقد شد که ۲۱۶ قرارداد اختیار فروش نیز برای این سررسید بسته شده است.

و ۲۶۸ هزار تومان رشد ۰.۳۲ درصدی را به ثبت رساند. همچنین سکه تحویل شهریور امسال نیز با نرخ یک میلیون و ۲۰۵ هزار تومان به فروش رسید و تغییر قیمت مثبت ۰.۴۸ درصدی را تجربه کرد. از طرفی سررسید آبان ماه هم با نرخ یک میلیون و ۳۴۲ هزار تومان معامله و با افزایش ۰.۶ درصدی رو به رو شد. از سویی سررسید دی ماه با قیمت یک میلیون و ۲۷۳ تومان به ثبت رسید و با رشد قیمت ۰.۶۸ درصدی رو به رو شد. برخلاف افت قیمت دلار، سکه تمام بهار آزادی در مسیر افزایشی قرار گرفت و با ۸ هزار تومان رشد به قیمت یک میلیون و ۲۱۱ هزار تومان رسید. به گفته بازیگران بازار، افزایش بهای اونس در بازارهای جهانی در حالی دلیل رشد قیمت سکه در بازار نقدی عنوان می‌شود

همزمان با نوسان رو به بالای اونس جهانی و تحرک محسوس نرخ‌ها در بازار ارز در حالی سکه طلا از یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان فراتر رفته که بازار آتی سکه در تالار نقره ای نیز شاهد افزایش دو برابری حجم معاملات است. در آخرین روز معاملاتی هفته گذشته معاملات آتی سکه در بورس کالا به ۹ هزار و ۱۰۹ قرارداد و ارزش آن به یک هزار و ۳۰۰ میلیارد ریال رسید که نسبت به روز دوشنبه (نخستین روز معاملاتی هفته قبل) رشد ۱۴۳ درصدی را تجربه کرد. حجم معاملات سکه آتی در نخستین روز کاری هفته‌ای که گذشت به ۳ هزار و ۹۱۳ قرارداد رسیده بود. حجم معاملات آتی سکه در شنبه اول فروردین ماه امسال نیز به ۱۲ هزار و ۷۵۷

از سوی سازمان خصوصی سازی اعلام شد؛

اسامی بانک‌ها و مؤسسات مجاز برای افتتاح حساب مشمولان سهام عدالت

سهام عدالت که شخصاً دارای حساب معتبر بانکی نیستند، می‌بایست با مراجعه به یکی از بانک‌ها یا مؤسسات مالی و اعتباری نسبت به افتتاح حساب و سپس اخذ شناسه حساب بانکی ایران (شبا) ۲۴ رقمی آن حساب اقدام کنند. افزون بر این؛ هر یک از مشمولین سهام عدالت باید صرفاً شناسه حساب بانکی ایران (شبا) که حساب بانکی مرتبط آن به اسم شخص وی می‌باشد را در اختیار داشته باشد و امکان اعلام شناسه حساب بانکی ایران (شبا) مربوط به ولی، قیم، وکیل و یا فرد دیگری وجود ندارد.

ایران و ونزویلا، قرض الحسنه رسالت، قوامین، خاورمیانه، موسسه اعتباری ملل (عسگریه) و موسسه اعتباری کوثر و موسسه اعتباری توسعه از جمله موارد مورد تأیید بانک مرکزی برای اختتام حساب و دریافت شناسه حساب بانکی ایران (شبا) توسط مشمولان است. بر این اساس هر یک از مشمولان سهام عدالت که دارای شماره حساب معتبر نزد یکی از بانک‌ها یا مؤسسات مالی و اعتباری مورد تأیید بانک مرکزی (عضو شبکه شتاب بانکی) هستند؛ باید با مراجعه به شعب بانک

این سهام به سازمان خصوصی سازی جهت دریافت سود سهام عدالت اعلام کنند که بر این اساس اسامی بانک‌ها و مؤسسات اعتباری مورد تأیید بانک مرکزی اعلام شد. بانک‌ها و مؤسسات اعتباری شامل تجارت، رفاه، سپه، صادرات، ملت، ملی، شهر، توسعه صادرات، صنعت و معدن، کشاورزی، مسکن، پست بانک، توسعه تعاون، آینده، گردشگری، سینا، ایران زمین، حکمت ایرانیان، انصار، سامان، کارآفرین، پارسیان، اقتصاد نوین، سرمایه، پاسارگاد، قرض الحسنه مهر ایران، دی،

سازمان خصوصی سازی اسامی بانک‌ها و مؤسسات اعتباری مورد تأیید بانک مرکزی برای دریافت شماره حساب مشمولین سهام عدالت در راستای واریز سود سال مالی ۹۵ را اعلام کرد. سازمان خصوصی سازی اسامی بانک‌ها و مؤسسات اعتباری مورد تأیید بانک مرکزی برای دریافت شماره حساب مشمولین سهام عدالت در راستای واریز سود سال مالی ۹۵ را اعلام کرد. بر اساس اعلام این سازمان مشمولان سهام عدالت باید شناسه حساب بانکی ایران (شبا) خود را از طریق سامانه